

**Lucrari de reparatii curente a
drumurilor locale on satul
Fundurii Vechi, raionul Glodeni,
anul 2025**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Ремонт**

Valoarea de deviz 1,053,680 lei

Intocmit in prețuri curente 15.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Baxanul L=500m b=4m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	8.000	52.80 0.00	422.40 0.00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0.600	592.87 0.00	355.72 0.00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	72.000	5.45 0.00	392.45 0.00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3	64.000	519.76 50.98	33,264.65 3,262.85
5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	120.000	495.59 56.93	59,470.65 6,831.59
6	DI139A	Profilarea partii carosabile a	1 km	0.500	330.00	165.00

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)			0.00	0.00
		<i>Total</i>	lei			94,070.87
		Total Str. Baxanul L=500m b=4m Inclusiv salariu				94,070.87 10,094.44
		2. Str. Badesti L=60m b=3m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0.180	1,083.33 0.00	195.00 0.00
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.180	964.50 0.00	173.61 0.00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3	14.400	513.92 50.98	7,400.45 734.14
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	10.800	495.60 56.93	5,352.46 614.84
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0.060	330.00 0.00	19.80 0.00
		<i>Total</i>	lei			13,141.32
		Total Str. Badesti L=60m b=3m Inclusiv salariu				13,141.32 1,348.98
		3. Str. Fericirii L= 240m b=4m				

1	2	3	4	5	6	7
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0.960	1,083.13 0.00	1,039.80 0.00
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.960	963.45 0.00	924.91 0.00
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3	76.800	513.91 50.98	39,468.57 3,915.42
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	57.600	495.59 56.93	28,545.85 3,279.16
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.240	330.00 0.00	79.20 0.00
		<i>Total</i>	lei			70,058.33
		Total Str. Fericirii L= 240m b=4m Inclusiv salariu				70,058.33 7,194.58
		4. Str. Balti L=430m b=4m				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0.520	592.88 0.00	308.30 0.00
18	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	62.000	5.45 0.00	337.93 0.00
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0	100m2	7.000	52.80 0.00	369.60 0.00
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3	66.000	519.76 50.98	34,304.15 3,364.81

1	2	3	4	5	6	7
21	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	103.200	495.59 56.93	51,144.67 5,875.17
22	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.430	330.00 0.00	141.90 0.00
		<i>Total</i>	lei			86,606.55
		Total Str. Balti L=430m b=4m Inclusiv salariu				86,606.55 9,239.98
		5. Str. Lalelelor L=200. b=3m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0.600	1,083.00 0.00	649.80 0.00
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0.600	963.55 0.00	578.13 0.00
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3	48.000	513.92 50.98	24,667.95 2,447.14
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	36.000	495.59 56.93	17,841.20 2,049.48
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.200	330.00 0.00	66.00 0.00
		<i>Total</i>	lei			43,803.08
		Total Str. Lalelelor L=200. b=3m Inclusiv salariu				43,803.08 4,496.62
		6. Str. Glodeni. L=240m, b=3m				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3	0.720	1,082.92 0.00	779.70 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. II				
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0.720	963.63 0.00	693.81 0.00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3	57.600	513.91 50.98	29,601.48 2,936.56
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	43.200	495.59 56.93	21,409.33 2,459.37
		<i>Total</i>	lei			52,484.32
		Total Str. Glodeni. L=240m, b=3m Inclusiv salariu				52,484.32 5,395.93
		7. Str. Vinatorilor L=170m b=3m				
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0.510	1,082.94 0.00	552.30 0.00
33	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0.510	963.84 0.00	491.56 0.00
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3	40.800	513.91 50.98	20,967.61 2,080.07
35	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	30.600	495.59 56.93	15,164.95 1,742.05
36	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.170	330.00 0.00	56.10 0.00
		<i>Total</i>	lei			37,232.52

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str. Vinatorilor L=170m b=3m Inclusiv salariu				37,232.52 3,822.12
		8. Str. M. Sadoveanu L=390m b=4m				
37	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0	100m2	9.340	52.81 0.00	493.20 0.00
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3	74.700	519.76 50.98	38,825.83 3,808.36
39	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	93.600	495.59 56.93	46,387.04 5,328.64
40	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.390	330.00 0.00	128.70 0.00
		<i>Total</i>	lei			85,834.77
		Total Str. M. Sadoveanu L=390m b=4m Inclusiv salariu				85,834.77 9,137.00
		9. Str. Florilor L=350m b=3m				
41	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	63.000	495.59 56.93	31,222.09 3,586.58
42	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.350	330.00 0.00	115.50 0.00
		<i>Total</i>	lei			31,337.59
		Total Str. Florilor L=350m b=3m Inclusiv salariu				31,337.59 3,586.58
		10. Str. Liviu Deleanu L=390m b=3m (sector 1)				
43	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii	100m2	7.000	52.80	369.60

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0			0.00	0.00
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3	76.000	519.76 50.98	39,501.75 3,874.63
45	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	70.200	495.59 56.93	34,790.23 3,996.48
46	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.390	330.00 0.00	128.70 0.00
		<i>Total</i>	lei			74,790.28
		Total Str. Liviu Deleanu L=390m b=3m (sector 1) Inclusiv salariu				74,790.28 7,871.11
		11. : Str. Liviu Deleanu L=400m b=4m (sector 2)				
47	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0	100m2	9.600	52.81 0.00	507.00 0.00
48	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3	76.000	519.76 50.98	39,501.75 3,874.63
49	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3	96.000	495.59 56.93	47,576.53 5,465.27
50	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	4.000	330.00 0.00	1,320.00 0.00
		<i>Total</i>	lei			88,905.28
		Total : Str. Liviu Deleanu L=400m				88,905.28

1	2	3	4	5	6	7
		b=4m (sector 2) Inclusiv salariu				9,339.90
		12. Sr. Bucovina L=750 B=4m				
51	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	30.000	26.40 0.00	792.00 0.00
52	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0.750	330.00 0.00	247.50 0.00
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	42.000	514.75 50.98	21,619.49 2,141.24
54	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	180.000	499.54 56.93	89,917.97 10,247.38
		<i>Total</i>	lei			112,576.96
		Total Sr. Bucovina L=750 B=4m Inclusiv salariu				112,576.96 12,388.62

		Total	lei	790,842
		Alocari in fondul social	24 %	20,140
		Total		810,982
		Regie	7.2 %	58,391
		Total		869,373
		Beneficiu	1 %	8,694
		Total		878,067
		TVA	20 %	175,613
		1,053,680		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		83,915		

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Fundurii Vechi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente a
drumurilor locale on satul
Fundurii Vechi, raionul Glodeni,
anul 2025**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ремоунт**

Valoarea de deviz 1,053,680 lei

Intocmit in prețuri curente 15.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	987.594	84.97	83,915.86
Total manopera						83,915

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	248.655	20.00	4,973.10
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	99.296	265.33	26,346.20
3.	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	73.867	226.55	16,734.57
4.	1411122201646-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 40x70	m3	48.232	261.22	12,599.17
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	51.198	261.22	13,373.94
6.	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 20x40	m3	434.817	265.33	115,369.99
7.	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 40x70	m3	289.634	261.22	75,658.20
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1,148.334	226.55	260,155.09
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	231.476	280.00	64,813.28
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	95.445	20.00	1,908.90
Total materiale de construcții						591,933

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63.658	300.00	19,097.40
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	164.165	280.00	45,966.20
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	132.916	280.00	37,216.48
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3.540	280.00	991.20
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.520	263.50	664.02
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4.722	265.00	1,251.33

7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3.540	175.00	619.49
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3.108	235.00	730.38
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	34.863	242.58	8,457.07
		Total utilaje de construcții				114,994

Total	lei	790,842
Alocari in fondul social	24 %	20,140
Total		810,982
Regie	7.2 %	58,391
Total		869,373
Beneficiu	1 %	8,694
Total		878,067
TVA	20 %	175,613

Total deviz:

1,053,680

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Fundurii Vechi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii curente a
drumurilor locale on satul Fundurii Vechi,
raionul Glodeni, anul 2025**

Investitor Primaria Fundurii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Baxanul L=500m b=4m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52.80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.088	300.00	52.80
		<i>Total</i>	lei			422.40
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			592.87
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.250	263.50	592.87
		<i>Total</i>	lei			355.72
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5.45
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0232	235.00	5.45
		<i>Total</i>	lei			392.45
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.fractia 20x40 h=8cm	m3			519.76
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	0.203	265.33	53.86
	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 20x40	m3	1.219	265.33	323.44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		<i>Total</i>	lei			33,264.65
5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		<i>Total</i>	lei			59,470.65
6	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части	1 km			330.00
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
		щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			165.00
		2. Str. Badesti L=60m b=3m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,083.33
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.610	300.00	1,083.33
		Total	lei			195.00
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			964.50
						0.00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.192	280.00	334.44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.590	265.00	421.06
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.192	175.00	209.00
		Total	lei			173.61
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3			513.92
						50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 40x70	m3	0.203	261.22	53.02
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 40x70	m3	1.219	261.22	318.43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		Total	lei			7,400.45
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.60
						56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.12
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.69
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.78
		Total	lei			5,352.46
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			330.00
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			19.80
		3. Str. Fericirii L= 240m b=4m				
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,083.13
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.610	300.00	1,083.13
		Total	lei			1,039.80
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe	100 m3			963.45

1	2	3	4	5	6	7
		o urma				0.00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.192	280.00	333.67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.590	265.00	421.24
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.192	175.00	208.54
		Total	lei			924.91
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3			513.91 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 40x70	m3	0.203	261.22	53.03
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 40x70	m3	1.219	261.22	318.43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		Total	lei			39,468.57
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59 56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		Total	lei			28,545.85
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			79.20
		4. Str. Balti L=430m b=4m				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			592.88 0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.250	263.50	592.88
		Total	lei			308.30
18	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5.45 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0232	235.00	5.45
		Total	lei			337.93
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0	100m2			52.80 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.088	300.00	52.80
		Total	lei			369.60
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3			519.76 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	0.203	265.33	53.86
	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 20x40	m3	1.219	265.33	323.44

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		<i>Total</i>	lei			34,304.15
21	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59 56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatră spartă pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		<i>Total</i>	lei			51,144.67
22	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00 0.00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		<i>Total</i>	lei			141.90
		5. Str. Lalelelor L=200. b=3m				
23	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1,083.00 0.00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3.610	300.00	1,083.00
		<i>Total</i>	lei			649.80
24	DI96	Compactarea rambleurului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			963.55 0.00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.192	280.00	333.67
	2952260003552	Buldozer pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.590	265.00	421.35
	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.192	175.00	208.53
		<i>Total</i>	lei			578.13
25	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșorire.fracția 40x70 h=8cm	m3			513.92 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646-2	Piatră spartă pentru pt.drumuri fracția 40x70	m3	0.203	261.22	53.03
	1411122201672-2	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice fracția 40x70	m3	1.219	261.22	318.43
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		<i>Total</i>	lei			24,667.95
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59 56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatră spartă pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17,841.20
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		<i>Total</i>	lei			66.00
		6. Str. Glodeni. L=240m, b=3m				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,082.92 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.610	300.00	1,082.92
		<i>Total</i>	lei			779.70
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			963.63 0.00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.192	280.00	333.67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.590	265.00	421.42
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.192	175.00	208.54
		<i>Total</i>	lei			693.81
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm	m3			513.91 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 40x70	m3	0.203	261.22	53.03
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 40x70	m3	1.219	261.22	318.43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		<i>Total</i>	lei			29,601.48
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59 56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		<i>Total</i>	lei			21,409.33
		7. Str. Vinatorilor L=170m b=3m				
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,082.94 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.610	300.00	1,082.94
		<i>Total</i>	lei			552.30
33	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			963.84 0.00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.192	280.00	333.80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.590	265.00	421.41
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.192	175.00	208.63
		<i>Total</i>	lei			491.56
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			513.91

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 40x70 h=8cm				50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 40x70	m3	0.203	261.22	53.03
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 40x70	m3	1.219	261.22	318.43
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		Total	lei			20,967.61
35	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59 56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		Total	lei			15,164.95
36	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			56.10
		8. Str. M. Sadoveanu L=390m b=4m				
37	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0	100m2			52.81 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.088	300.00	52.81
		Total	lei			493.20
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3			519.76 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	0.203	265.33	53.86
	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 20x40	m3	1.219	265.33	323.44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		Total	lei			38,825.83
39	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59 56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		Total	lei			46,387.04
40	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1 km			330.00

1	2	3	4	5	6	7
		impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2				0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			128.70
		9. Str. Florilor L=350m b=3m				
41	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59
						56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		Total	lei			31,222.09
42	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			115.50
		10. Str. Liviu Deleanu L=390m b=3m (sector 1)				
43	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0	100m2			52.80
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.088	300.00	52.80
		Total	lei			369.60
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3			519.76
						50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	0.203	265.33	53.86
	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 20x40	m3	1.219	265.33	323.44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		Total	lei			39,501.75
45	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59
						56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		Total	lei			34,790.23
46	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			128.70
		11. : Str. Liviu Deleanu L=400m b=4m (sector 2)				

1	2	3	4	5	6	7
47	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2.0	100m2			52.81 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.088	300.00	52.81
		Total	lei			507.00
48	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fractia 20x40 h=8cm	m3			519.76 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	0.203	265.33	53.86
	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractia 20x40	m3	1.219	265.33	323.44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		Total	lei			39,501.75
49	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 h=6cm	m3			495.59 56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri C-4	m3	0.102	226.55	23.11
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		Total	lei			47,576.53
50	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			1,320.00
		12. Sr. Bucovina L=750 B=4m				
51	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			26.40 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.088	300.00	26.40
		Total	lei			792.00
52	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			330.00 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.100	300.00	330.00
		Total	lei			247.50
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			514.75 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.600	84.97	50.98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	0.203	265.33	53.86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.219	261.22	318.43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.150	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	300.00	12.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.258	280.00	72.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.015	242.58	3.64
		Total	lei			21,619.49
54	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau	m3			499.54

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder				56.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.670	84.97	56.93
	1212121212121	Apa	m3	0.275	20.00	5.50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4	m3	1.270	226.55	287.72
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fractia 20x40	m3	0.102	265.33	27.06
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.256	280.00	71.68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.009	300.00	2.70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.147	280.00	41.16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.028	242.58	6.79
		<i>Total</i>	lei			89,917.97

APROBAT:

Intocmit
I.I. Gamureac Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Fundurii Vechi
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.